
R O M A N I A
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

  H O T Ă R Â R E
 privind aprobarea Contului de execuție bugetară a bugetului local pe Secţiunea de Funcţionare şi

Secţiunea de Dezvoltare a Oraşului Huedin la data de 31.12.2018 sursa A

Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de Legea

nr.215/2001 a administraţiei publice locale.

Având în vedere informarea privind execuţia bugetară la data de 31.12.2018, întocmită în

conformitate cu prevederile art. 49, pct.12 din Legea nr. 273/2006, privind finantele publice locale cu

modificările și completarile ulterioare.

Ținând seama de referatul nr. 1707/13.02.2019 înaintat de Direcţia economică din cadrul Primăriei

Huedin, prin care solicită aprobarea contului de execuţie bugetară a bugetului local a orasului Huedin pe

Secţiunea de Funcţionare şi Secţiunea de Dezvoltare, la data de 31.12.2018 sursa A.

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 1770/14.02.2019 înaintat de primar și avizat de

comisia pentru activități ecobnomico – financiare la ședinta din data de 18.02.2019.

In temeiul prevederilor art. 49, pct.12 din Legea nr. 273/2006 privind  finanţele publice locale,

respectiv art. 36 ,alin.1, 2, lit.a,b alin.4, lit.a,  şi art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a Administratiei Publice

Locale, cu modificarile la zi.

         H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1. Se aprobă  Contul de execuție bugetară  a bugetului local pe Secţiunea de Funcţionare şi

Secţiunea de Dezvoltare a Oraşului Huedin la data de 31.12.2018 sursa A, conform anexei la prezenta

hotărâre.

Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Direcția economică din cadrul

Primăriei Orașului Huedin.

Nr.18/25.02.2019 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Consilieri absenti:   1
Votat pentru: 14

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Cozea Marinela Cozea Dan
LS………………………


